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HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE
MUNIDIPALIDAD ROSARIO DEL TALA

(3174) ROSARIO DEL TALA
ENTRE Riﬂs

ORDLIANZA Ho 206-AUBARIZANDO AL DEPARTAHEHTO EJuCUTLVOe—

HeCeDey 23 de Octubre de 1986.-

EL HONORABLE CONCEJO DZILIBERANTE DE ROSARIO DEL TALA

SANCIONA CON FUVRZA DE ORDENANGZ A
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AHTICULO 1°): Autorizar al Uepartamento Ejecutivo Municipal a incrementar con

retroactividad al 1.10.86 en un 9% las remuneraciones y adicionales vigentes

al 30 de setiembre del corriente afio, para $odo el personal de la Administracidnm

Pabiica Municipal, en un todo de acuerdo a los anexos que forman parte integral

de esta Urdenanza, incorporando los valores actualizados de las autoridaddés del
— Departamento Ejecutivo y Honoravie Concejo Deiiberante.—

=-ARTICULO 2°): Autorfzase al Departamento I jecutivo Municipal a incrementar los

montos de las Asignaciones Pamiliares a partir del 1-10-86, las que quedaran
fijadas an un anexo de ia presente Ordenanza.-

ARTICULC 30 )s Implitase el gasto a las partidas correspondientes de la Principal

"Personal” del Presupuesto de Gastos afio 1.98%5, reconducido puma el afio 1986.-~

ARTICULO 4°); Derdgase toda @tra disposicidn que se opongan a la presente.—

ARTICULO 5¢ )3 Comuniquese, etce— Dado, Sel.ado y Firmado en ia Sala de Sesiones

del H.CeDeliberantce.=

SECRETARIA £
HonerABLE @ONCEI® DELIBERANTS
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ANEXO T

CATRGORIA
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IMPORTE

488,25
413533
342,30
284417
238,97
222417
174,38
157459
148,55
142,09
ANLXO IV

ANRXO II

Bonificacidn por Mtulo

Universitarios: 25% de la Catege
Secundarioss 17,5% Categ. 10 A 24,87
Basicos: 104 Categ. 10 A 14,21

AREXQO II1I

Caja N° 1z 25% Categ. 10 A 35,59
Caja Ne 2312,5% Categ. 10 A 17,77

Boumificacidn por Permanencia en la Categorfa

Desde
2 anos
4 arios
6 afios

8 arfios

Hasta
4 ailos
6 atios

8 afios

ANEX0 V

% Concepto

10 Dif. Categ. inmed. supe
25

45

70

Los porcentajes se aplicaran sobre ei sueide basico de la categerfa de revistae.

Antiguedad de 1

2

"
"

i

5
10
15
20
de

a4 afos

a 9 aifios

a 14 afos

a 19 afios

a 24 atios
25 o mas afios

ANEXO VI

10%
22%
42%
2%
90%
1004

¥

i

104 de ia Categ. 10 a todo el personal de la Flanta Permanente y Transitoria que

ne perciban Adicional por Titulo.=-

ANEXO VII

Autoridades DEPARTAMSNTO EJSCUTIVO

Presidente Municipal A 1.076,92
810,96

Secretario Municipal A

Autoridades H. Concejo Deliberante

Presidente A. 600’ 59

Concejales A« 406,57
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_ANEXO VIIT

Asignaciones Familiares
ESpOSasssesenssccsasd 11
B Jouesrensusrenensndt 33
Hijo InCapesccsssacesd 22
Esce Primarigscscesed 4,30

ESC. PI‘im- Iﬂc.....-A 8’60

Esce Secundarizsesessid 4430
“ ESCe 28Ce Incap.....A 8,60

MatrimoniOssssesesssA 64,20
NacimientOeeessseveed 64,20
Fliae. NumerosaeesessA 1l
Prenagtalecessssccseed 11
AdOPEifNevasescnsseed 64,20
Madre a cargoOessssseA 11

Cényugue a cargOeseed Ll
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